

ECHO Motorsav CS-4510ES

DESIGNET TIL AT ARBEJDE I NATUREN.

Når dit arbejde stiller krav om styrke og pålidelighed, har du brug for værktøj, du kan stole på. ECHO-motorsavene er blevet benyttet af fagfolk i over 70 år. Den private bruger har ligesom den professionelle bruger behov for robuste maskiner og stor styrke, men det må ikke gå ud over ydelsen og pålideligheden. Vi véd, hvilke krav dit arbejde stiller, og det har ECHO taget hensyn til.

Topkvalitet med anerkendt japansk byggestandard giver altid en maskine i professionel kvalitet.



Letvægts og kraftfuld motorsav på 5 kg.

Professionel kædesav med baghåndtag, der overgår forventningerne. Med en kraftig motor på 45 cm³ og en vægt på kun 5 kg vil denne robuste sav hjælpe dig med enhver opgave.

CS-4510ES er en fantastisk allround kædesav med kraft nok til at klare de mere krævende opgaver. Udstyret med en 45 cm³ motor i professionel kvalitet og fyldt med funktioner, der gør dit arbejde lettere. ES Start, ECHO's patenterede Easy Start-system, sikrer at motoren starter let hver eneste gang. Et nydesignet luftfiltersystem er både nemt at tilgå og ekstremt effektivt til at holde din maskine fri for støv og snavs. Med en vægt på kun 5 kg har kædesaven et fremragende forhold mellem ydelse og vægt, hvilket gør den ideel til en lang række opgaver.

Et værktøjsfrit luftfilterdæksel giver nem adgang til luftfilteret, selv med handsker på. En kædespænder med sideadgang gør det nemt at justere kæden og et anti-is-system forhindrer karburatoren i at fryse til i de kolde vintermåneder.

Vælg CS-4510ES for at opnå enestående ydelse, pålidelighed og lang levetid i en motorsav, der er bygget til at klare de hårdeste opgaver.

Produkt Detaljer.

Motorens slagvolumen (cm ³)	45.0
Output (kw)	2.3
Output (ps)	3.1
Tørvægt (kg)	5.0
Brændstoftankens kapacitet (l)	0.48
Kædeolietankens kapacitet	0.330
Brændstofforbrug ved maksimal motoreffekt (l/t)	1.19
Priming af Pumpe	Yes
Tændingssystem	CDI
Starthjælpssystem	ES-start
Kædebremse	Inertia
Choke med automatisk hurtig tomgangsfrigørelse	Yes
Kædestrammer	Side
Savkædens stigning (tommer)	0.325
Guide Bar Gauge (tommer)	0.058, 0.050
Anvendelig stanglængde (cm/inch) ¹	33, 38, 45, 50 / 13, 15, 18, 20
Vibrationer forreste håndtag/bageste håndtag (m/s ²)	2.6 / 2.8
Lydeffektniveau (dB(A))	111.6
Lydtryksniveau (dB(A))	102.5
CO ² (g/kW · h) ²	803